ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
05.10.2023                                                                    № _50__

	пгт Погар

Об определении границ избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов поселка Погар

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Погарского района
РЕШИЛА:

          1.Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  поселка Погар (Приложение 1).
           2.Представить на рассмотрение и утверждение схему одномандатных избирательных и её графическое изображение в Совет народных депутатов поселка Погар.
           3.Данное решение разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погарского района Т.В. Прусову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                            Т.А. Поплевко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                            Т.В. Прусова

СХЕМА
избирательных одномандатных округов по выборам
депутатов Совета народных депутатов п.г.т.  Погар

Число избирательных одномандатных округов – 9.
Общее количество избирателей: 7625 человека.

Округ №1:
   квартал №2                                                     -       698  чел.
   ул. Полевая                                                     -       169  чел. ____________________________________________________________________________
                Итого в округе                                  -       867 чел.

Округ №2:
   им.  Гагарина                                                      -        97 чел.
   им. Жданова с д.7 до конца                             -        68  чел.
   ул. Красноармейская   с переулком             -        82 чел.
   ул. Первомайская с д.35 до конца                  -        26 чел.
   переулок Первомайский                                 -          6 чел.
   ул. Гоголя с переулком                                     -        45 чел.
   ул. Карла Маркса                                                      -        57 чел.
   им.  Шевченко                                                    -        48 чел.
   ул. Новая                                                             -      113 чел.
   ул. Спортивная                                                  -        36 чел.
   ул. Свободы                                                        -        39 чел.
   ул. Сосновая                                                       -          11 чел.
   ул. Южная                                                          -        24 чел.
   ул. Тополиная                                                   -         23 чел.
   ул.  Вишнёвая                                                   -         29 чел.
   ул. Солнечная                                                   -         28 чел.
   ул. Советская  с д.18 до конца                      -         59 чел.
  1-ый переулок Советский                               -           5 чел.
  2-ой переулок Советский                                 -           8 чел.
  3-ий переулок Советский                                 -         18 чел.
  ул. Трудовая                                                        -         41  чел.
  ул. Черниговская                                               -           9  чел.
____________________________________________________________________________
            Итого в округе                                          -        872 чел.

Округ №3:
     ул. Комсомольская  с переулками                -        83 чел.
     им. Володарского  с д.16 до конца              -      205 чел.
     им. Горького с переулками                            -      126 чел.,
     ул. Партизанская                                              -        50 чел.
     им. Калинина                                                    -        82 чел.
     ул. Речная                                                          -         4 чел.
     им. Щорса                                                          -        55 чел.
     им. Урицкого с д.28 до конца                     -      179 чел.
                            Итого в округе                           -      784 чел.

Округ №4:

             им. Ананченко     с д.1 по д.32                    -    172 чел.
             1-ый Квартал                                                   -    365 чел.
             ул. Первомайская  с д.1 по д.34                  -      55 чел.
             им. Володарского с д.1  по д.15                  -      30 чел.
             ул. Набережная                                                -     42 чел.
             им. Жданова             с д.1по д.6                    -     25 чел.,
             ул. Советская      с д.1 по д. 17-а                 -     29 чел.
             пл. Советская                                                  -     33 чел.
             им. Урицкого с д.1  по д.27                         -      35 чел.
____________________________________________________________________________
                         ИТОГО в округе                                -    786 чел.

Округ №5:

             ул. Веркеевка                                                   -     61 чел.
             ул. Садовая                                                       -     21 чел.,
             им. Крупской  с переулками                         -   138 чел.
             им. Кирова                                                       -      31 чел.
             ул. Октябрьская    с д.1 по д.46                    -    88 чел.
             им. Пушкина   с д.1 по д.39                           -      57 чел.
             им. Чапаева     с д.1 по д.44                           -      69 чел.
             им. Луначарского с д.1 по д.16                    -     25 чел.
             им. Чкалова   с д.1 по д.39                            -      42 чел.
             им. Ленина   с д.1 по д.41                               -     60 чел
             им. Котовского                                                -      14 чел.
             ул. Пролетарская с переулками                  -    107 чел.
             им. Лермонтова                                               -      97 чел
                           ИТОГО в округе:                            -      810  чел.

Округ №6:

             ул. Луговая с переулком                                    -     121 чел.
             ул. Нижне - Ленинская                                       -     96 чел.
             им. Ленина с №42 до конца                                -     210 чел.
             им. Будённого                                                       -      57 чел.
             ул. Каштановая                                                    -      18 чел.
             ул. Благодатная                                                    -      34 чел.
             ул. Озёрная                                                            -      66 чел.
             ул. Берёзовая                                                         -      85 чел.,
             ул.  Цветочная                                                       -      65 чел.
             ул. Ворошилова с д.1 по д.19                                -    42 чел.
 ____________________________________________________________________________
                                                     Итого в округе               -     794 чел.

Округ №7:

            ул. Ананченко с д.80 до конца                             -       42 чел.
            переулок Ананченко                                              -       9 чел.
            ул. Вокзальная                                                        -     100 чел.
            ул. Ворошилова с д.20 до конца                           -      81 чел.
            1-ый пер. Ворошилова                                           -      38 чел.
            2-ой пер.  Ворошилова                                           -      26 чел.
            ул. Дружбы                                                               -      87 чел
            ул. Зелёная                                                                -      76 чел.
            ул. Некрасова                                                           -      22 чел.
            ул. Луначарского с д.17 до конца                         -       7 чел.
            ул. Пушкина с д.40 до конца                                 -     23 чел.
            ул. Чапаева с д.45 до конца                                    -     32 чел.
            ул. Чкалова  с д.40 до конца                                   -    86 чел.
            ул. Фрунзе                                                                  -   158 чел.
  ул. Воинов - Интернационалистов                        -    79 чел. ____________________________________________________________________________
                                           Итого в округе                              -    866 чел.

Округ №8:
ул. Свердлова  с д.35 до конца                                          -   81 чел.
       ул. Светлая                                                                     -      108 чел.
       ул. Боровского                                                               -      111 чел.
            ул. Маяковского                                                        -     116 чел.
            ул. Чехова                                                                   -     180 чел.
            ул. Фабричная                                                            -     125 чел.
            ул. 40 -  летия освобождения   Брянщины           -     85 чел.
             ул. Мира                                                                     -     111 чел.

                                     Итого в округе                                  -      917 чел.

Округ №9:

          ул. Ананченко  с д.33 по д. 79                                  -     64 чел.
          ул. Зеленского                                                            -      25 чел.
ул. Молодёжная   с переулком                                   -  83 чел
       ул. Погарская                                                                -   5 чел.
       ул. Почтовая                                                                  -    8 чел.
       ул. Стародубская                                                          -    22 чел
       ул. Строительная                                                          -    142 чел.
       1-ый переулок Октябрьский                                      -      42 чел.
       2-ой переулок Октябрьский                                       -      20 чел.
          ул. Школьная с переулком                                        -     82 чел.
 ул. Заводская                                                                   -     28 чел.
переулок Свердлова                                                      -     40 чел.
    ул. Свердлова  с д.1 по д.34                                          -     57 чел.
    ул. Октябрьская  с д.47 до конца                             -     310 чел.
       ул. Западная                                                                   -          0 чел.

                                            Итого в округе                           -     929 чел.